

# METRO

Cash & Carry România

METRO Cash&Carry Pallady  
Bd. Theodor Pallady, Nr. 51, Sector 3  
032258 Bucuresti  
TEL: 021-6444150 FAX: 021-6444198

Pagina: 1

Data Vanzare: 07.06.2018 10:13  
Data Emitere: 07.06.2018 10:16

METRO CASH & CARRY ROMANIA SRL  
Bd. Theodor Pallady, Nr. 51N, Cl. C6 A, Sector 3  
032258 Bucuresti  
TEL: 031-4234000 FAX: 031-4234102  
C.I.F: RO 8119423  
Capital social: 13537500,00 LEI  
BANCA: UniCredit Bank S.A.  
Cont: R010BACX0000003000909022  
Nr. de ordine in Registrul Comertului: J40/9081/2010  
\* Cod acciza destinatatar inregistrat: RO0051700YY00

FACTURA NR 8036000003014445

Casier: 551 Casa: 3

Nr. Intern (003-138951) 7832

INTERNET SI TEHNOLOGIE S3 SRL  
VITAN 154-158  
031285 BUCURESTI SECTOR 3

Nr. Client: 036 029265 SC  
C.I.F: RO38189005 Reg.: J40/15452/2017

Cod articol	Denumire articol	Mod amb	Pret unitar	Unit. vanz./KG	Pret MU	Cant	Valoare fara TVA	TVA %	Valoare TVA	Valoare cu TVA	DDD Int
5944525003199	2 ROLE PROSOAPE VOLARE 3STR	PC	3,67	2	7,34	1	7,34	19	1,39	8,73	
7322540778250	200 PROSOAPE TORK VERZI Z 2STR	PC	11,10	5	55,50	1	55,50	19	10,55	66,05	
5941194000269	1,5KG CRACKERS X	PG	11,45	1	11,45	1	11,45	9	1,03	12,48	
5941588007577	1.5KG SALATINI BREZELS	PG	8,92	1	8,92	1	8,92	9	0,80	9,72	
8711000500002	260G TASSIMO JACOBS CAPPUCINO	BU	19,50	1	19,50	2	39,00	9	3,52	42,52	
8711000500033	132,8G JACOBS TASSIMO CAFE CRE	BU	19,50	1	19,50	2	39,00	9	3,52	42,52	
8711000503645	124.8G TASSIMO MORNING CAFE	BU	15,10	1	15,10	2	30,20	9	2,72	32,92	
54110014535	0.33L SPRITE DOZA X	IM	1,50	12	18,00	1	18,00	9	1,62	19,62	P
5948792010980	0.25L PEPSI NRGB TWIST	SI	1,85	24	44,40	1	44,40	9	4,00	48,40	P
5948792010980	25BUC ARO FURCULITE PLASTIC A	BU	1,15	1	1,15	1	1,15	19	0,22	1,37	
7612720841110	WB CLIP-OD AUTO VANILIE	IM	10,07	1	10,07	2	20,14	19	3,82	23,96	
6422222004934	BANDA COR. BLISTER 5MMX18M	BU	4,03	1	4,03	1	4,03	19	0,77	4,80	
4026700503500	ECO UHU B CORECTOARE 6M MINI B	BU	9,66	1	9,66	1	9,66	19	1,84	11,50	
5902156532006	CLIPBOARD DUBLU DIVERSE CULORI	BU	16,66	1	16,66	2	33,32	19	6,34	39,66	
6420387008026	SIGMA BIBLIOR PP7.5CM3B/S VER	IM	4,61	3	13,83	1	13,83	19	2,63	16,46	048
6420387008040	SIGMA BIBLIOR PP7.5CM3B/S GALB	IM	4,61	3	13,83	2	27,66	19	5,26	32,92	048
6421963933534	ARO DOSAR PP100/130MICR VER50B	ST	0,24	50	12,18	2	24,36	19	4,62	28,98	P
6421963933558	ARO DOSAR PP100/130MICR GAL50B	ST	0,24	50	12,18	2	24,36	19	4,62	28,98	P
4004675070449	ALONJE DIV CUL 25/SET	BU	6,66	1	6,66	20	133,20	19	25,31	158,51	
5949026602704	FOLIE PROTEC A4 30 MICR, 100/S	BU	6,71	1	6,71	4	26,84	19	5,08	31,92	
6422222005634	MAPA CARTON CU ELASTIC,5/SET	BU	2,26	5	11,28	1	11,28	19	2,14	13,42	
5948792052355	SIGMA BIBLIORAFPT MARM 7,5CM 3B	BU	4,29	3	12,87	1	12,87	19	2,45	15,32	
5017534518203	XEROX BUSINESS H COP 5X500C	BU	13,02	5	65,12	4	260,48	19	49,49	309,97	P
4333465055404	SIGMA H.COP A3,80G 500 COLI	ST	29,40	1	29,40	3	88,20	19	16,76	104,96	
5901389561562	BLOC NOTITE 8*8*3 230F COLOR	BU	5,23	1	5,23	1	5,23	19	0,99	6,22	
5949053209723	3M NOTITE ADZ GA76X76,100F,5/S	PC	5,41	5	27,04	1	27,04	19	5,14	32,18	
5948792042097	SIGMA ETICHETE AUTOADEZIVE 4/A	BU	24,99	1	24,99	1	24,99	19	4,75	29,74	
6422222001308	NOTES AD SEMNAT PL 4 CULORI	BU	4,02	1	4,02	1	4,02	19	0,76	4,78	
3593539094388	KIN ARACET 100G	BU	8,33	1	8,33	1	8,33	19	1,58	9,91	
4337053235490	SIGMA AGRAFE28MM, 200B/S NICHE	BU	2,65	1	2,65	2	5,30	19	1,00	6,30	
6422222002589	LIPICI STICK 40 G	BU	1,05	1	1,05	1	1,05	19	0,20	1,25	

292426	SIGMA BIBLIOR PP7.5CM3B/S VER	MIN 3/ 5 UM disc 10/ 15%	1,38-	19	0,26-	1,64-	048
292427	SIGMA BIBLIOR PP7.5CM3B/S GALB	MIN 3/ 5 UM disc 10/ 15%	2,76-	19	0,52-	3,28-	048

Total cant.	Total greutate	Total ambalaje	Total val. fara TVA	Total val. TVA	Total val. cu TVA
67	0,000	0	1017,01	174,14	1191,15

S.C. INTERNET SI TEHNOLOGIE S3 SRL.

INTRARE Nr. 193  
IESIRE  
Ziua 07 Luna 06 Anul 2018

Val.fara TVA	TVA %	Valoare TVA
190,97	9%	17,19
826,04	19%	156,95
-----		
1017,01		174,14 LEI
Total de plata		1191,15 LEI
-----		
Card Online		1191,15 LEI

-----  
-----  
Produsele alimentare care contin "ECO" sau "ECOLOGIC" in denumire si sunt cuprinse in prezenta factura, sunt distribuite prin unitate certificata pentru comercializarea produselor ecologice. Codul organismului de inspectie si certificare este: RO - ECO - 008  
-----  
-----